
USNESENÍ 

ze zasedání zastupitelstva obce Nová Ves č. 6 konaného dne 29. 06. 2023 

 
 

Usnesení č. 96/2023  
Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelkou zápisu paní Moniku Zahrádkovou a 

ověřovatele zápisu pana Jana Cermana a Tomáše Zaňku. 
 

Usnesení č. 97/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání zastupitelstva obce dle zaslané 

pozvánky. 
 

Usnesení č. 98/2023 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o plnění usnesení z předešlého zasedání 

zastupitelstva obce č. 5/2023 ze dne 20. 04. 2023. 
 

Usnesení č. 99/2023 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu finančního výboru. 
 
Usnesení č. 100/2023 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu kontrolního výboru. 
 

Usnesení č. 101/2023  

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o činnosti SPOZu a kulturního výboru. 
 

Usnesení č. 102/2023  

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 1/2023 ve znění přílohy č. 1 

tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 103/2023 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 2/2023 ve znění přílohy č. 2 

tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 104/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2023 ve znění přílohy č. 3 tohoto 

usnesení. 

 

Usnesení č. 105/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o dílo na Opravu komunikací obce Nová Ves mezi 

smluvními stranami Stavitelství EU, s.r.o., se sídlem Husovo náměstí 99, 517 54 

Vamberk, IČ: 27521711 a Obcí Nová Ves a pověřuje starostu podpisem smlouvy ve znění 

přílohy č. 4 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 106/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o dílo na Zpracování projektové dokumentace na 

výstavbu chodníku v obci Nová Ves mezi smluvními stranami Hronovský – dopravní 

projekce s.r.o., se sídlem Brněnská 700/25, 500 06 Hradec Králové, IČ: 07053428 a Obcí 

Nová Ves a pověřuje starostu podpisem smlouvy ve znění přílohy č. 5 tohoto usnesení. 

 

 



Usnesení č. 107/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru Mateřské 

škole – Město, Týniště nad Orlicí, IČ: 75015048 ve výši 15 000,- Kč a pověřuje starostu 

obce podpisem smlouvy ve znění přílohy č. 6 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 108/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru spolku 

NOVÁVESRING, IČ: 22677178 ve výši 17 000 Kč a pověřuje starostu obce podpisem 

smlouvy ve znění přílohy č. 7 tohoto usnesení.  

 

Usnesení č. 109/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru spolku 

LILLYANE, z.s., IČ: 09129243 ve výši 10 000 Kč a pověřuje starostu obce podpisem 

smlouvy ve znění přílohy č. 8 tohoto usnesení.  

 

Usnesení č. 110/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje záměr, který byl vyvěšen od 02. 06. 2023 do 18. 06. 2023, 

pronajímat pozemky p.č. 77/3, 85/3, 158/4, 180, 184/4, 200/2, 201/2, 203, 206, 208, 211, 

233/1, 233/15, 233/27, 233/28, 233/31, 234, 305/1, 417, 440 vše v katastrálním území obce 

Nová Ves u Albrechtic, zapsané na listu vlastnictví číslo 10001, vedeném v Katastrálním 

úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou. 

Usnesení č. 111/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr, který byl vyvěšen od 09. 05. 2023 do 25. 05. 2023, 

prodat část pozemku p.č. 443/5 o výměře 44 m2, který vznikl na základě geometrického 

plánu č. 461-15498/2021, prodej části pozemku p. č. 443/6 o výměře 10 m2 a části 

pozemku p. č. 445/14 o výměře 18 m2, který vznikl na základě geometrického plánu č. 

505-15498/2023, vše v katastrálním území obce Nová Ves u Albrechtic, zapsané na listu 

vlastnictví číslo 10001, vedeném v Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou. 

Usnesení č. 112/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje Kupní smlouvu o prodeji obecního pozemku p.č. 443/5, 

který vznikl na základě GP č. 461-15498/2021, pozemku p.č. 443/6 a pozemku p.č. 

445/14, který vznikl na základě GP č. 505-15498/2023 s paní *** a manželi ***, trvale 

bytem ***, 517 21 Týniště nad Orlicí za cenu vzájemně dohodnutou 23 m2 za 1,-Kč/m2 a 

49 m2 za 150,-Kč/m2 v celkové výši 7 373,- Kč v k. ú. Nová Ves u Albrechtic a pověřuje 

starostu podpisem smlouvy ve znění přílohy č. 9 tohoto usnesení.  

 

Usnesení č. 113/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o poskytování služeb elektronických komunikací 

č. 19895691-D/1 mezi smluvními stranami PODA a.s., se sídlem 28. října 1168/102, 702 

00 Ostrava, IČ: 25816179 a Obcí Nová Ves a pověřuje starostu podpisem smlouvy ve 

znění přílohy č. 10 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 114/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o připojení výrobny k distribuční soustavě čp. 39 

mezi smluvními stranami ČEZ distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, 

IČ: 24729035 a Obcí Nová Ves a pověřuje starostu podpisem smlouvy ve znění přílohy  

č. 11 tohoto usnesení. 

 



Usnesení č. 115/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o připojení výrobny k distribuční soustavě čp. 70 

mezi smluvními stranami ČEZ distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, 

IČ: 24729035 a Obcí Nová Ves a pověřuje starostu podpisem smlouvy ve znění přílohy  

č. 12 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 116/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek ke smlouvě o poskytnutí programového vybavení 

Internetový portál mezi smluvními stranami ANTEE s.r.o., se sídlem Havlíčkova 

1680/13, 110 00 Praha 1, IČ: 25936557 a Obcí Nová Ves a pověřuje starostu podpisem 

smlouvy ve znění přílohy č. 13 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 117/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje Dohodu o změně hranice obcí v celkové výměře o 712 m2 

mezi smluvními stranami Obcí Albrechtice nad Orlicí, se sídlem Na Výsluní 275, 517 22 

Albrechtice nad Orlicí, IČ: 00579106 a Obcí Nová Ves a pověřuje starostu podpisem 

dohody ve znění přílohy č. 14 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 118/2023 
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smluv s KB a.s. o termínovaných vkladech obce a 

pověřuje starostu podpisem smlouvy.  

Zastupitelstvo obec schvaluje převod části peněžních prostředků obce na termínované 

účty takto:  

• Na termínovaný účet s platností 1 roku bude převedeno: 2.000.000,- Kč 

      
 

V Nové Vsi dne 04. 07. 2023                                                       

 

 

…………………………. 

                                                                                                                   Ing. Lubomír Forejtek   

                                                                                                                         starosta obce   

 


		2023-07-13T10:38:19+0200
	Ing. Lubomír Forejtek




